
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

 JALCARGO-INFO-19-026 

2019 年 9 月 24 日 

お客 さま各 位 

日本航空株式会社 

 

 

【ご案内】北京宛貨物の輸送制限について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

 さて、中国北京向け危険物貨物の輸送制限に関してご案内させていただきます。 

 本件につきまして、急なご案内となり、皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

期間： 即日 ～ 2019 年 10 月 7 日(月) 

 

対象： 北京宛(含む、トランジット貨物)に輸送されるすべての危険物貨物（ICE,RMD,REQ,RRE を含む） 

 

理由： 国慶節式典期間の航空貨物取り扱いに関する当局からの指示とその対応の為 

 

以上 


